



## GMINA ŚWIEBODZICE

ul. Rynek 1  
tel. (74) 666-95-17  
swiebodzice@swiebodzice.pl

58-160 Świebodzice  
fax (74) 666-95-18  
www.swiebodzice.pl

---

### Strona internetowa prowadzonego postępowania

Wasze pismo z dnia -	Znak -	Nasz znak RS.271.7.2022.6	Data 14.06.2022 r.
-------------------------	-----------	------------------------------	-----------------------

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **„Zakup taboru zeroemisyjnego na potrzeby Gminy Świebodzice wraz z budową stacji ładowania”**

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

#### Część 1

Zadanie 1: „Zakup samochodu elektrycznego w ramach doposażenia i odnowienia taboru w Urzędzie Miejskim w Świebodzicach”

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści pojazd z klapą i szybą z tyłu co umożliwi wykorzystanie okna w ścianie grodziowej i podniesienie widoczności do tyłu?

#### **Odpowiedź 1**

Zamawiający dopuści pojazd z klapą i szybą z tyłu.

#### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuści felgi aluminiowe 17-sto calowe?

#### **Odpowiedź 2**

Zamawiający dopuści felgi aluminiowe 17-sto calowe.

#### Część 2

Zadanie 2: „Zakup samochodu zeroemisyjnego w ramach doposażenia i odnowienia taboru Straży Miejskiej w Świebodzicach”

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści pojazd z kablem doładowania o długości 4 metry?

#### **Odpowiedź 1**

Zamawiający dopuści kabel do ładowania o długości 4 metry.

## **Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuści pojazdy z elektroniczną książką gwarancyjną i serwisową? Obecnie rozwiązania papierowe praktycznie nie istnieją.

### **Odpowiedź 2**

Zamawiający dopuści pojazd z elektroniczną książką gwarancyjną i serwisową.

## Pytania dla części 1 i części 2

### **Pytanie 1**

Wnosimy o zmianę zapisu w paragrafie 5 ust. 2 w postaci usunięcia zapisu „Wykonawca gwarantuje nieprzerwaną i wolną od błędów pracę dostarczonego przedmiotu umowy w okresie trwania gwarancji.” Gdyby jakkolwiek producent jakiegokolwiek towaru mógł to zagwarantować nie była by potrzebna gwarancja. Zapis ten wyklucza oczekiwanie gwarancji.

### **Odpowiedź 1**

Zmawiający nie wyraża zgody na powyższe.

### **Pytanie 2**

Wnosimy o zmianę poprzez doprecyzowanie zapisów w paragrafie 6 ust. 2. na „Wykonawca gwarantuje występowanie autoryzowanego serwisu...”. Posiadanie dyskwalifikuje nas i dziesiątki innych potencjalnych Wykonawców w udziale w postępowaniu. W odległości od Państwa siedziby w promieniu 150 km występuje kilka autoryzowanych stacji obsługi, które podlegają takim samym prawom i obowiązkom bez konieczności wyznaczania punktu serwisowego.

### **Odpowiedź 2**

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów paragrafu 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zapewni autoryzowany serwis w odległości nie większej niż 150 km od siedziby Zamawiającego. W przypadku braku posiadania autoryzowanego serwisu we wskazanej odległości Wykonawca będzie zobowiązany na własny koszt odebrać i dostarczyć pojazd do siedziby Zamawiającego.”.

### **Pytanie 3**

Wnosimy o zmianę zapisów w paragrafie 10 ust. 3 pkt. 4 i 5 na „... pięciokrotne niewykonanie lub nienależyte wykonanie obowiązków w postaci istotnych napraw, które unieruchamiają pojazd”. Zapewne żaden Wykonawca nie podpisze się pod takim zapisem, bo nie podejmie ryzyka, że dwukrotnie np. oderwany potencjometr radia co nie jest istotne z punktu widzenia użytkownika pojazdu będzie powodem do odstąpienia od umowy.

### **Odpowiedź 3**

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów paragrafu 10 ust. 3 pkt. 4, który otrzymuje brzmienie: „4) w przypadku pięciokrotnego niewykonania lub nienależytego wykonania przez Wykonawcę obowiązków wynikających z warunków gwarancji,”.

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów paragrafu 10 ust. 3 pkt. 5, który otrzymuje brzmienie: „5) Wykonawca nie wykonuje lub nieprawidłowo wykonuje obowiązki wynikające z rękojmi, przy czym taka sytuacja winna mieć miejsce co najmniej pięciokrotnie,”.

Zmianie ulegają zapisy SWZ w rozdziale 8 pkt. 8.1, w rozdziale 8 pkt. 8.4 oraz w rozdziale 9 pkt. 9.1 i które otrzymują brzmienie:

Rozdział 8 pkt. 8.1

„8.1 Sposób i termin składania ofert

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć poprzez Platformę zakupową Gminy Świebodzice <https://platformazakupowa.pl/pn/swiebodzice> w terminie do dnia **28.06.2022 r. do godz. 9.00**. Do oferty należy dołączyć wszystkie wymagane w SWZ dokumenty.”.

Rozdział 8 pkt. 8.4

„8.4 Sposób i termin otwarcia ofert

Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 28.06.2022 r. o godzinie 9:30** za pośrednictwem Platformy zakupowej Gminy Świebodzice poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie zakupowej ofert.”.

Rozdział 9 pkt. 9.1

„9.1 Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **27.07.2022r.**”.

**BURMISTRZ MIASTA ŚWIEBODZICE**

**Paweł Ozga**

*(Kierownik Zamawiającego)*

Załączniki:

- załącznik nr 4.1 do SWZ - projektowane postanowienia umowy (część I)
- załącznik nr 4.1 do SWZ - projektowane postanowienia umowy (część II)

